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ZAHTEVA
za namenitev dela dohodnine za donacije

upravičencu:
	Ime oziroma naziv upravičenca
	Davčna številka upravičenca
	Odstotek (%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



šolskemu skladu oziroma skladu vrtca:
	Ime oziroma naziv šolskega sklada ali sklada vrtca
	Davčna številka šolskega sklada
	Odstotek (%)

	Glasbena šola Ljubljana Moste – Polje
	1
	6
	5
	5
	5
	3
	3
	3
	0,2%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



POJASNILO!
Davčni zavezanec lahko nameni:
· Posameznemu upravičencu lahko nameni do odstotka dohodnine, zaokrožen na desetinko odstotka, pri čemer skupno namenjen odstotek več upravičencem ne sme presegati 1% odmerjene dohodnine.
· Posameznemu šolskemu skladu lahko nameni največ 0,3% odmerjene dohodnine, zaokrožen na desetinko odstotka, pri čemer odstotek namenitve upravičencem in skladom ne sme preseči enega odstotka.
To pomeni, da lahko davčni zavezanec posameznemu upravičencu nameni 0,1%, 0,2%, 0,3%,…ali 1% oziroma šolskemu skladu 0,1%, 0,2% ali 0,3%. Skupni seštevek vseh namenitev ne sme presegati 1% odmerjene dohodnine.

	V/na
	Deželi glasbe
	, dne
	17. 10. 2024
	
	Franci Mol

	Podpis zavezanca/ke


[image: ]


Spoštovani starši in skrbniki učencev Glasbene šole Ljubljana Moste – Polje.

Šolski sklad Glasbene šole Ljubljana Moste – Polje je pričel s svojim delovanjem dne 25. 2. 2014. Sklad pridobiva sredstva za svoje delovanje po svojih pravilih iz prispevkov staršev učencev zavoda, donacij, zapuščin, sredstev proračunov in drugih virov. 

V letu 2021 se je odprla še ena možnost za pridobivanje sredstev, in sicer s spremembo 135. člena Zakona o spremembi in dopolnitvi Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (ZOFVI-M) imate vsi davčni zavezanci možnost, da do največ 0,3% dohodnine namenite za donacijo šolskim skladom za posamezno šolsko leto.

V Uradnem listu RS, št. 98/2023 je bil dne 15. 9. 2023 objavljen Sklep o določitvi upravičencev do donacij za leto 2023. Na seznam upravičencev je uvrščena tudi naša Glasbena šola Ljubljana Moste – Polje, ki je v svojih aktih pravočasno uredila status sklada in izvedla ustrezne aktivnosti (sprejem Sklepa o ustanovitvi šolskega sklada Glasbene šole Ljubljana Moste – Polje in Pravil za delovanje sklada).

Vas ne stane nič, nam pa veliko pomeni. 

Donacija je zelo enostavna. Izpolnite izjavo in jo posredujete na FURS. To lahko storite na dva načina:

1. ELEKTRONSKO
FURS eDavki, v katerem kot davčno številko upravičenca navedete davčno številko naše glasbene šole (16555333) in vpišete odstotek do 0,3%.

2. FIZIČNO 
Izpolnjen obrazec sami posredujete na FURS.

Obrazec in vzorec sta priložena dopisu.

Veseli bomo, če se boste odločili, da del dohodnine namenite našemu šolskemu skladu – NAJBOLJE, DA TO STORITE DO KONCA LETA 2024.

Ob tej priložnosti se šolski sklad Glasbene šole Ljubljana Moste - Polje vsem donatorjem in posameznikom dobrega srca, ki ste v letu 2024 namenili del dohodnine našemu šolskemu skladu, najlepše zahvaljuje. Hkrati vas prijazno vabimo, da to storite tudi v tem letu. S tem boste omogočili našim učencem tudi v prihodnje še boljše pogoje za vzgojno-izobraževalno delo!

Ljubljana, december 2024
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šolskemu skladu oziroma skladu vrtca:
	Ime oziroma naziv šolskega sklada ali sklada vrtca
	Davčna številka šolskega sklada
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